我校召开学位评定委员会 2024 年第一次 学位授予资格审议会



1月8日下午,我校在至正楼一楼会议室召开学位评定委员会学位授予资格审议会。党委副书记、校长、校学位评定委员会主席朱占元教授,党委常委、副校长、校学位评定委员会副主席胡金朝教授,校学位评定委员会委员参加会议。党委常委、副校长、校学位评定委员会副主席张炜教授主持会议。



朱占元指出,学位授予工作一是要坚持以学生为中心的服务思想,优化学位授予工作流程,把各项工作落实落细,不断提升学位授予工作的能力和水平;二是要牢固树立质量意识,规范学生的培养过程,做实做细人才培养工作,提早开展 2024 届预计毕业生学分清理工作,相关部门和二级学院建立健全学生学业帮扶机制,真正把对学生的关心爱护落到实处。



胡金朝汇报了2024年第一次学位资格审查情况。



张炜强调,二级学院要重视学生体测工作,加强引导和监督, 实际解决学生在学业上的困难和问题,激发学生学习动力,转变学 习方式,提高学习效率。

学位办主任、教务处处长叶俊莉汇报了 2023 届毕业生第三批毕 业资格审查情况。



全体参会委员对申请授位学生的授位资格进行审议,表决通过 2024年第一批授予学士学位名单。

文/教务处 陈智敏 图/党委宣传部 岳茂林